ЖДАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ Д ЕП УТАТО В

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от 16.01.90 г.

Л Е Н И Н Г Р А Д

”06 открытии яслей-садов
в микрорайоне оа.Долгое".

№ — 9- 4 - 2-

На основании решения Исполкома 9 от 10.01.1990 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
Открыть с 15.01.90 г . ясли-сады на 280 мест в микрорайоне

оз .Долгое.

1. Открыть ясли-сад строительный адрес: квартал 2?-а,
корп.45, расположенный по адресу: пр.Авиаконструкторов,д.31,
корп.2 и присвоить ему номер 68.

2. Открыть ясли-сад строительный адрес: квартал 27-а,
корп.47, расположенный по адресу: пр.Авиаконструкторов, д .37,
корп.2 и присвоить ему номер 69.

3. Открыть ясли-сад строительный адрес: квартал 34-а,
корп.41, расположенный по адресу: ул.Долгоозерная, д .4 ,корп.3
и присвоить ему номер 72.

4. Открыть ясли-сад строительный адрес: квартал 34-а,
корп.42, расположенный по адресу: ул.Планерная д .43,корп.2
и присвоить ему номер 71.

/
Зав. РОНО ~ С ! И .С. г Косарев а

За к. 183. 18.02 86